
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Torneo 6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A 2404083A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 24-04-2024 - 26-04-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - SIMONE M. - RANCATI M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Harikrishnan.a.ra

1Baldeschi Niccolo '

2
Mirri Pietro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Harikrishnan.a.ra 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.252461 1966 2333 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1988

2 9 NC Baldeschi Niccolo ' 4.5 ITA 11.5013.008.00 11.251958 1994 2361 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

3 2 NC Mirri Pietro 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.75 2158 2003 2153 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2001

4 10 NC Bodini Ludovico 3.5 ITA 13.5014.009.00 7.25 1950 2051 2201 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

5 5 NC Reale Simone 3.5 ITA 12.5014.008.00 7.75 2060 2045 2195 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1995

6 22 NC Confalonieri Luca 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1858 1901 2051 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

7 6 NC Beretta Giulio 3.5 ITA 11.0013.007.50 9.25 2056 1914 2064 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

8 30 NC Cascella Mauro Matteo3.5 ITA 10.5010.507.00 7.75 1804 1910 2103 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

9 20 NC Caputo Lorenzo 3.5 ITA 7.50 7.50 5.00 5.50 1865 1901 2095 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2012

10 7 NC Marcenaro Alessandro3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 2017 1952 2024 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

11 3 NC Andreoni Giuseppe 3.0 ITA 10.5010.506.00 5.00 2139 1873 1969 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1988

12 12 NC Falchi Claudio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.25 1935 1856 1951 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

13 11 NC Monti Marco 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1944 1910 1911 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

14 31 NC Dettori Jan 2.5 ITA 11.5011.508.00 4.50 1802 2015 1929 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2010

15 26 NC Ismayilov Ulvi 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1829 1887 1800 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1988

16 17 NC Di Liberto Michele 2.5 ITA 11.0011.006.50 3.50 1877 1858 1858 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

17 16 NC D 'angelo Giovanni 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1878 2024 1952 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

18 28 NC De Lerma Andrea 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1809 1961 1889 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

19 18 NC Pinto Antonio 2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1877 1915 1844 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1974

20 15 NC Giannini Mario 2.0 ITA 9.00 11.006.00 4.50 1888 1872 1801 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1979

21 19 NC Ortobelli Lozza Marco2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1876 1971 1900 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

22 14 NC Porpora Ivano 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1903 1842 1650 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1976

23 23 NC Martirosyan Davide 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1856 1901 1829 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

24 13 NC Rezzonico Paolo 2.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.75 1926 2137 2138 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 1 1967

25 29 NC Jamous Manuel 2.0 ITA 7.50 8.00 5.50 2.50 1808 1845 1774 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2008

26 24 NC Campanella Giovanni 1.5 ITA 11.0012.506.50 3.00 1848 1898 1749 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1984

27 21 NC Arun Ria 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.50 1862 1888 1740 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2014

28 4 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.00 2066 1968 1881 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2002

29 25 NC Dragoni Gianfranco 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1830 1924 1190 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1974

30 8 NC Bemporad Filippo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 1.50 1971 1870 1678 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 2 1953

31 27 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 8.50 10.006.00 1.25 1812 1881 1516 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2139 1873 1969 1988 M 820644 118680

21 NC Arun Ria ITA LOM MI 1862 1888 1740 2014 F 28555678 191442

9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA LOM MI 1958 1994 2361 2007 M 2893121 179046

8 NC Bemporad Filippo ITA LOM MI 1971 1870 1678 1953 M 807800 104600

6 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 2056 1914 2064 2003 M 2813578 158585

10 NC Bodini Ludovico ITA LOM BS 1950 2051 2201 2006 M 28569750 196859

4 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 2066 1968 1881 2002 M 883859 143956

24 NC Campanella Giovanni ITA TOS FI 1848 1898 1749 1984 M 826073 114737

20 NC Caputo Lorenzo ITA LOM CO 1865 1901 2095 2012 M 28529952 185739

30 NC Cascella Mauro MatteoITA LOM MI 1804 1910 2103 1988 M 30933811

22 NC Confalonieri Luca ITA LOM MI 1858 1901 2051 2000 M 866814 135663

16 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1878 2024 1952 1991 M 847135 128778

28 NC De Lerma Andrea ITA LOM VA 1809 1961 1889 1961 M 2832602 109794

31 NC Dettori Jan ITA LOM MI 1802 2015 1929 2010 M 28523989 182229

17 NC Di Liberto Michele ITA LOM MI 1877 1858 1858 2013 M 28556976 192737

25 NC Dragoni Gianfranco ITA LOM LO 1830 1924 1190 1974 M 2823972 104432

12 NC Falchi Claudio ITA LOM CO 1935 1856 1951 1994 M 868779 139622

15 NC Giannini Mario ITA LOM MI 1888 1872 1801 1979 M 835838 128006

1 IM Harikrishnan.a.ra ITA LOM MI 2461 1966 2333 1988 M 5081483

26 NC Ismayilov Ulvi ITA LOM MI 1829 1887 1800 1988 M 13435671

29 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1808 1845 1774 2008 M 2858660 169877

7 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 2017 1952 2024 2006 M 28554094 193435

23 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1856 1901 1829 2009 M 2860355 167098

2 NC Mirri Pietro ITA EMI BO 2158 2003 2153 2001 M 895539 149566

11 NC Monti Marco ITA ABR CH 1944 1910 1911 1994 M 884685 143413

19 NC Ortobelli Lozza MarcoITA LOM BG 1876 1971 1900 2007 M 2872272 176852

18 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1877 1915 1844 1974 M 833738 109997

14 NC Porpora Ivano ITA LOM MI 1903 1842 1650 1976 M 810142 124686

5 NC Reale Simone ITA LOM MI 2060 2045 2195 1995 M 829692 120143

13 NC Rezzonico Paolo ITA LOM MI 1926 2137 2138 1967 M 823198 113768

27 NC Sartorio Diego ITA LOM MI 1812 1881 1516 1962 M 812528 101422
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Harikrishnan.a.ra 4.5 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | -1

3 2 NC Mirri Pietro 3.5 ITA | 18 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 1

11 3 NC Andreoni Giuseppe 3.0 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 13 N Â½ | 31 B 1 | 9 N 0 | 0

28 4 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 0 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0

5 5 NC Reale Simone 3.5 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 31 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 1

7 6 NC Beretta Giulio 3.5 ITA | 22 N 1 | 31 B 0 | 16 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | -1

10 7 NC Marcenaro Alessandro 3.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 30 B 0 | 25 N 1 | 28 B 1 | 1

30 8 NC Bemporad Filippo 1.0 ITA | 0 Â½ | 20 B Â½ | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 9 NC Baldeschi Niccolo ' 4.5 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 1

4 10 NC Bodini Ludovico 3.5 ITA | 25 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 1 | 1

13 11 NC Monti Marco 2.5 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 10 N 0 | -1

12 12 NC Falchi Claudio 3.0 ITA | 27 B Â½ | 0 Â½ | 22 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 0

24 13 NC Rezzonico Paolo 2.0 ITA | 0 Â½ | 27 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | -1

22 14 NC Porpora Ivano 2.0 ITA | 28 N 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

20 15 NC Giannini Mario 2.0 ITA | 29 B Â½ | 30 N Â½ | 28 B 0 | 4 N Â½ | 18 B Â½ | 1

17 16 NC D 'angelo Giovanni 2.0 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 27 B 1 | 1

16 17 NC Di Liberto Michele 2.5 ITA | 0 Â½ | 29 N 1 | 9 B 0 | 30 N 0 | 21 B 1 | 0

19 18 NC Pinto Antonio 2.0 ITA | 2 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | 23 B 1 | 15 N Â½ | -1

21 19 NC Ortobelli Lozza Marco 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 1

9 20 NC Caputo Lorenzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N 1 | 26 B 1 | 0

27 21 NC Arun Ria 1.5 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 1 | 20 B 0 | 17 N 0 | -1

6 22 NC Confalonieri Luca 3.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 28 N 1 | 30 B Â½ | 1

23 23 NC Martirosyan Davide 2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 1

26 24 NC Campanella Giovanni 1.5 ITA | 9 B 0 | 18 N Â½ | 29 B 1 | 11 N 0 | 14 N 0 | -1

29 25 NC Dragoni Gianfranco 1.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 0

15 26 NC Ismayilov Ulvi 2.5 ITA | 11 B 0 | 21 N Â½ | 18 B 1 | 0 1 | 20 N 0 | 0

31 27 NC Sartorio Diego 0.5 ITA | 12 N Â½ | 13 B 0 | 21 B 0 | 29 N 0 | 16 N 0 | -1

18 28 NC De Lerma Andrea 2.0 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 15 N 1 | 22 B 0 | 7 N 0 | -1

25 29 NC Jamous Manuel 2.0 ITA | 15 N Â½ | 17 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 31 N Â½ | -1

8 30 NC Cascella Mauro Matteo 3.5 ITA | 0 Â½ | 15 B Â½ | 7 N 1 | 17 B 1 | 22 N Â½ | 0

14 31 NC Dettori Jan 2.5 ITA | 0 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 29 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Andreoni Giuseppe ITA 2139 4 2.50 3.27 -0.77 1873.751969 1988 M 820644 118680

21 NC Arun Ria ITA 1862 5 1.50 2.34 -0.84 1888.601740 2014 F 28555678 191442

9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 5 4.50 2.27 2.23 1994.402361 2007 M 2893121 179046

8 NC Bemporad Filippo ITA 1971 2 0.50 1.27 -0.77 1870.501678 1953 M 807800 104600

6 NC Beretta Giulio ITA 2056 5 3.50 3.40 0.1 1914.402064 2003 M 2813578 158585

10 NC Bodini Ludovico ITA 1950 5 3.50 2.08 1.42 2051.802201 2006 M 28569750 196859

4 NC Cagnotto Marco ITA 2066 4 1.50 2.51 -1.01 1968.001881 2002 M 883859 143956

24 NC Campanella Giovanni ITA 1848 5 1.50 2.16 -0.66 1898.001749 1984 M 826073 114737

20 NC Caputo Lorenzo ITA 1865 4 3.00 1.80 1.2 1901.502095 2012 M 28529952 185739

30 NC Cascella Mauro MatteoITA 1804 4 3.00 1.43 1.57 1910.002103 1988 M 30933811

22 NC Confalonieri Luca ITA 1858 5 3.50 2.22 1.28 1901.402051 2000 M 866814 135663

16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878 5 2.00 1.89 0.11 2024.001952 1991 M 847135 128778

28 NC De Lerma Andrea ITA 1809 5 2.00 1.54 0.46 1961.001889 1961 M 2832602 109794

31 NC Dettori Jan ITA 1802 4 1.50 0.98 0.52 2015.751929 2010 M 28523989 182229

17 NC Di Liberto Michele ITA 1877 4 2.00 2.11 -0.11 1858.001858 2013 M 28556976 192737

25 NC Dragoni Gianfranco ITA 1830 4 0.00 1.50 -1.5 1924.751190 1974 M 2823972 104432

12 NC Falchi Claudio ITA 1935 4 2.50 2.44 0.06 1856.001951 1994 M 868779 139622

15 NC Giannini Mario ITA 1888 5 2.00 2.63 -0.63 1872.801801 1979 M 835838 128006

1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 5 4.50 4.60 -0.1 1966.202333 1988 M 5081483

26 NC Ismayilov Ulvi ITA 1829 4 1.50 1.67 -0.17 1887.001800 1988 M 13435671

29 NC Jamous Manuel ITA 1808 5 2.00 2.23 -0.23 1845.401774 2008 M 2858660 169877

7 NC Marcenaro AlessandroITA 2017 5 3.00 3.07 -0.07 1952.002024 2006 M 28554094 193435

23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 5 2.00 2.20 -0.2 1901.001829 2009 M 2860355 167098

2 NC Mirri Pietro ITA 2158 5 3.50 3.50 0 2003.402153 2001 M 895539 149566

11 NC Monti Marco ITA 1944 5 2.50 2.73 -0.23 1910.401911 1994 M 884685 143413

19 NC Ortobelli Lozza MarcoITA 1876 5 2.00 1.86 0.14 1971.601900 2007 M 2872272 176852

18 NC Pinto Antonio ITA 1877 5 2.00 2.28 -0.28 1915.801844 1974 M 833738 109997

14 NC Porpora Ivano ITA 1903 4 1.00 2.34 -1.34 1842.751650 1976 M 810142 124686

5 NC Reale Simone ITA 2060 5 3.50 2.69 0.81 2045.402195 1995 M 829692 120143

13 NC Rezzonico Paolo ITA 1926 3 1.50 0.97 0.53 2137.332138 1967 M 823198 113768

27 NC Sartorio Diego ITA 1812 5 0.50 2.02 -1.52 1881.801516 1962 M 812528 101422
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878   |  1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 0 - 1

2 2 NC Mirri Pietro ITA 2158   |  18 NC Pinto Antonio ITA 1877 1 - 0

3 19 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1876   |  4 NC Cagnotto Marco ITA 2066 0 - 1

4 5 NC Reale Simone ITA 2060   |  21 NC Arun Ria ITA 1862 1 - 0

5 22 NC Confalonieri Luca ITA 1858   |  6 NC Beretta Giulio ITA 2056 0 - 1

6 7 NC Marcenaro Alessandro ITA 2017   |  23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 1 - 0

7 24 NC Campanella Giovanni ITA 1848   |  9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 0 - 1

8 10 NC Bodini Ludovico ITA 1950   |  25 NC Dragoni Gianfranco ITA 1830 1 - 0

9 26 NC Ismayilov Ulvi ITA 1829   |  11 NC Monti Marco ITA 1944 0 - 1

10 12 NC Falchi Claudio ITA 1935   |  27 NC Sartorio Diego ITA 1812 Â½ - Â½

11 28 NC De Lerma Andrea ITA 1809   |  14 NC Porpora Ivano ITA 1903 1 - 0

12 15 NC Giannini Mario ITA 1888   |  29 NC Jamous Manuel ITA 1808 Â½ - Â½

13 3 NC Andreoni Giuseppe ITA 2139   |  Â½ - F

14 8 NC Bemporad Filippo ITA 1971   |  Â½ - F

15 13 NC Rezzonico Paolo ITA 1926   |  Â½ - F

16 17 NC Di Liberto Michele ITA 1877   |  Â½ - F

17 20 NC Caputo Lorenzo ITA 1865   |  Â½ - F

18 30 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1804   |  Â½ - F

19 31 NC Dettori Jan ITA 1802   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Harikrishnan.a.ra 1 ITA 2461   |  7 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 2017 1 - 0

2 9 NC Baldeschi Niccolo ' 1 ITA 1958   |  2 NC Mirri Pietro 1 ITA 2158 Â½ - Â½

3 4 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2066   |  10 NC Bodini Ludovico 1 ITA 1950 0 - 1

4 11 NC Monti Marco 1 ITA 1944   |  5 NC Reale Simone 1 ITA 2060 0 - 1

5 6 NC Beretta Giulio 1 ITA 2056   |  31 NC Dettori Jan 1 ITA 1802 0 - 1

6 3 NC Andreoni Giuseppe 0.5 ITA 2139   |  28 NC De Lerma Andrea 1 ITA 1809 1 - 0

7 8 NC Bemporad Filippo 0.5 ITA 1971   |  20 NC Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1865 Â½ - Â½

8 27 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1812   |  13 NC Rezzonico Paolo 0.5 ITA 1926 0 - 1

9 30 NC Cascella Mauro Matteo0.5 ITA 1804   |  15 NC Giannini Mario 0.5 ITA 1888 Â½ - Â½

10 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1808   |  17 NC Di Liberto Michele 0.5 ITA 1877 0 - 1

11 14 NC Porpora Ivano 0 ITA 1903   |  22 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1858 0 - 1

12 23 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1856   |  16 NC D 'angelo Giovanni 0 ITA 1878 0 - 1

13 18 NC Pinto Antonio 0 ITA 1877   |  24 NC Campanella Giovanni 0 ITA 1848 Â½ - Â½

14 25 NC Dragoni Gianfranco 0 ITA 1830   |  19 NC Ortobelli Lozza Marco0 ITA 1876 0 - 1

15 21 NC Arun Ria 0 ITA 1862   |  26 NC Ismayilov Ulvi 0 ITA 1829 Â½ - Â½

16 12 NC Falchi Claudio 0.5 ITA 1935   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Bodini Ludovico 2 ITA 1950   |  1 IM Harikrishnan.a.ra 2 ITA 2461 Â½ - Â½

2 31 NC Dettori Jan 2 ITA 1802   |  5 NC Reale Simone 2 ITA 2060 0 - 1

3 13 NC Rezzonico Paolo 1.5 ITA 1926   |  3 NC Andreoni Giuseppe 1.5 ITA 2139 Â½ - Â½

4 17 NC Di Liberto Michele 1.5 ITA 1877   |  9 NC Baldeschi Niccolo ' 1.5 ITA 1958 0 - 1

5 2 NC Mirri Pietro 1.5 ITA 2158   |  4 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2066 1 - 0

6 16 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1878   |  6 NC Beretta Giulio 1 ITA 2056 0 - 1

7 7 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 2017   |  30 NC Cascella Mauro Matteo1 ITA 1804 0 - 1

8 19 NC Ortobelli Lozza Marco1 ITA 1876   |  8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 1971 1 - 0

9 20 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1865   |  11 NC Monti Marco 1 ITA 1944 Â½ - Â½

10 22 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1858   |  12 NC Falchi Claudio 1 ITA 1935 1 - 0

11 15 NC Giannini Mario 1 ITA 1888   |  28 NC De Lerma Andrea 1 ITA 1809 0 - 1

12 26 NC Ismayilov Ulvi 0.5 ITA 1829   |  18 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1877 1 - 0

13 27 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1812   |  21 NC Arun Ria 0.5 ITA 1862 0 - 1

14 24 NC Campanella Giovanni 0.5 ITA 1848   |  29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1808 1 - 0

15 23 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1856   |  14 NC Porpora Ivano 0 ITA 1903 1 - 0

16 25 NC Dragoni Gianfranco 0 ITA 1830   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Reale Simone 3 ITA 2060   |  2 NC Mirri Pietro 2.5 ITA 2158 Â½ - Â½

2 9 NC Baldeschi Niccolo ' 2.5 ITA 1958   |  10 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 1950 1 - 0

3 1 IM Harikrishnan.a.ra 2.5 ITA 2461   |  13 NC Rezzonico Paolo 2 ITA 1926 1 - 0

4 3 NC Andreoni Giuseppe 2 ITA 2139   |  31 NC Dettori Jan 2 ITA 1802 1 - 0

5 6 NC Beretta Giulio 2 ITA 2056   |  19 NC Ortobelli Lozza Marco2 ITA 1876 1 - 0

6 28 NC De Lerma Andrea 2 ITA 1809   |  22 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1858 0 - 1

7 30 NC Cascella Mauro Matteo2 ITA 1804   |  17 NC Di Liberto Michele 1.5 ITA 1877 1 - 0

8 11 NC Monti Marco 1.5 ITA 1944   |  24 NC Campanella Giovanni 1.5 ITA 1848 1 - 0

9 21 NC Arun Ria 1.5 ITA 1862   |  20 NC Caputo Lorenzo 1.5 ITA 1865 0 - 1

10 4 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2066   |  15 NC Giannini Mario 1 ITA 1888 Â½ - Â½

11 25 NC Dragoni Gianfranco 1 ITA 1830   |  7 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 2017 0 - 1

12 12 NC Falchi Claudio 1 ITA 1935   |  16 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1878 1 - 0

13 18 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1877   |  23 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1856 1 - 0

14 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1808   |  27 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1812 1 - 0

15 26 NC Ismayilov Ulvi 1.5 ITA 1829   |  1 - F

16 8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 1971   |  0 - F

17 14 NC Porpora Ivano 0 ITA 1903   |  1 - F

FSI - 6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A) - Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Reale Simone 3.5 ITA 2060   |  1 IM Harikrishnan.a.ra 3.5 ITA 2461 0 - 1

2 9 NC Baldeschi Niccolo ' 3.5 ITA 1958   |  3 NC Andreoni Giuseppe 3 ITA 2139 1 - 0

3 2 NC Mirri Pietro 3 ITA 2158   |  6 NC Beretta Giulio 3 ITA 2056 Â½ - Â½

4 22 NC Confalonieri Luca 3 ITA 1858   |  30 NC Cascella Mauro Matteo3 ITA 1804 Â½ - Â½

5 10 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 1950   |  11 NC Monti Marco 2.5 ITA 1944 1 - 0

6 20 NC Caputo Lorenzo 2.5 ITA 1865   |  26 NC Ismayilov Ulvi 2.5 ITA 1829 1 - 0

7 7 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 2017   |  28 NC De Lerma Andrea 2 ITA 1809 1 - 0

8 19 NC Ortobelli Lozza Marco2 ITA 1876   |  12 NC Falchi Claudio 2 ITA 1935 0 - 1

9 31 NC Dettori Jan 2 ITA 1802   |  29 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 1808 Â½ - Â½

10 15 NC Giannini Mario 1.5 ITA 1888   |  18 NC Pinto Antonio 1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

11 17 NC Di Liberto Michele 1.5 ITA 1877   |  21 NC Arun Ria 1.5 ITA 1862 1 - 0

12 14 NC Porpora Ivano 1 ITA 1903   |  24 NC Campanella Giovanni 1.5 ITA 1848 1 - 0

13 23 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1856   |  25 NC Dragoni Gianfranco 1 ITA 1830 1 - 0

14 16 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1878   |  27 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1812 1 - 0

15 13 NC Rezzonico Paolo 2 ITA 1926   |  0 - F

16 4 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 2066   |  0 - F

17 8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 1971   |  0 - F
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1 Harikrishnan.a.ra
IM ITA   Elo FIDE: 2461 Perf: 2333 Media: 1966.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878 583 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Marcenaro Alessandro ITA 2017 444 0.92 1 2 2

3 N 10 NC Bodini Ludovico ITA 1950 511 0.92 Â½ 2 2

4 B 13 NC Rezzonico Paolo ITA 1926 535 0.92 1 3 3

5 N 5 NC Reale Simone ITA 2060 401 0.92 1 4 4

4.6 4 4

2 Mirri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2153 Media: 2003.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pinto Antonio ITA 1877 281 0.84 1 1 1

2 N 9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 200 0.76 Â½ 1 1

3 B 4 NC Cagnotto Marco ITA 2066 92 0.63 1 2 2

4 N 5 NC Reale Simone ITA 2060 98 0.63 Â½ 2 2

5 B 6 NC Beretta Giulio ITA 2056 102 0.64 Â½ 2 2

3.5 2 2

3 Andreoni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1969 Media: 1873.75 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 NC De Lerma Andrea ITA 1809 330 0.88 1 1 1

3 N 13 NC Rezzonico Paolo ITA 1926 213 0.77 Â½ 1 1

4 B 31 NC Dettori Jan ITA 1802 337 0.88 1 2 2

5 N 9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 181 0.74 0 2 2

3.27 2 2

4 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1881 Media: 1968.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1876 190 0.75 1 1 1

2 B 10 NC Bodini Ludovico ITA 1950 116 0.66 0 1 1

3 N 2 NC Mirri Pietro ITA 2158 -92 0.37 0 1 1

4 B 15 NC Giannini Mario ITA 1888 178 0.73 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.51 1 1
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5 Reale Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2195 Media: 2045.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Arun Ria ITA 1862 198 0.76 1 1 1

2 N 11 NC Monti Marco ITA 1944 116 0.66 1 2 2

3 N 31 NC Dettori Jan ITA 1802 258 0.82 1 3 3

4 B 2 NC Mirri Pietro ITA 2158 -98 0.37 Â½ 3 3

5 B 1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 -401 0.08 0 3 3

2.69 3 3

6 Beretta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2064 Media: 1914.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Confalonieri Luca ITA 1858 198 0.76 1 1 1

2 B 31 NC Dettori Jan ITA 1802 254 0.81 0 1 1

3 N 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878 178 0.73 1 2 2

4 B 19 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1876 180 0.74 1 3 3

5 N 2 NC Mirri Pietro ITA 2158 -102 0.36 Â½ 3 3

3.4 3 3

7 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2024 Media: 1952.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 161 0.71 1 1 1

2 N 1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 -444 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1804 213 0.77 0 1 1

4 N 25 NC Dragoni Gianfranco ITA 1830 187 0.74 1 2 2

5 B 28 NC De Lerma Andrea ITA 1809 208 0.77 1 3 3

3.07 3 3

8 Bemporad Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1678 Media: 1870.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 NC Caputo Lorenzo ITA 1865 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 19 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1876 95 0.63 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.27 0 0
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9 Baldeschi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2361 Media: 1994.40 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Campanella Giovanni ITA 1848 110 0.65 1 1 1

2 B 2 NC Mirri Pietro ITA 2158 -200 0.24 Â½ 1 1

3 N 17 NC Di Liberto Michele ITA 1877 81 0.61 1 2 2

4 B 10 NC Bodini Ludovico ITA 1950 8 0.51 1 3 3

5 B 3 NC Andreoni Giuseppe ITA 2139 -181 0.26 1 4 4

2.27 4 4

10 Bodini Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2201 Media: 2051.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Dragoni Gianfranco ITA 1830 120 0.66 1 1 1

2 N 4 NC Cagnotto Marco ITA 2066 -116 0.34 1 2 2

3 B 1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 -511 0.08 Â½ 2 2

4 N 9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 -8 0.49 0 2 2

5 B 11 NC Monti Marco ITA 1944 6 0.51 1 3 3

2.08 3 3

11 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1911 Media: 1910.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ismayilov Ulvi ITA 1829 115 0.66 1 1 1

2 B 5 NC Reale Simone ITA 2060 -116 0.34 0 1 1

3 N 20 NC Caputo Lorenzo ITA 1865 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 24 NC Campanella Giovanni ITA 1848 96 0.63 1 2 2

5 N 10 NC Bodini Ludovico ITA 1950 -6 0.49 0 2 2

2.73 2 2

12 Falchi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1951 Media: 1856.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sartorio Diego ITA 1812 123 0.67 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 22 NC Confalonieri Luca ITA 1858 77 0.61 0 0 0

4 B 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878 57 0.58 1 1 1

5 N 19 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1876 59 0.58 1 2 2

2.44 2 2
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13 Rezzonico Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2138 Media: 2137.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 NC Sartorio Diego ITA 1812 114 0.66 1 1 1

3 B 3 NC Andreoni Giuseppe ITA 2139 -213 0.23 Â½ 1 1

4 N 1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 -535 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.97 1 1

14 Porpora Ivano
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1650 Media: 1842.75 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Lerma Andrea ITA 1809 94 0.63 0 0 0

2 B 22 NC Confalonieri Luca ITA 1858 45 0.56 0 0 0

3 N 23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 47 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Campanella Giovanni ITA 1848 55 0.58 1 1 2

2.34 1 2

15 Giannini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1801 Media: 1872.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Jamous Manuel ITA 1808 80 0.61 Â½ 0 0

2 N 30 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1804 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 28 NC De Lerma Andrea ITA 1809 79 0.61 0 0 0

4 N 4 NC Cagnotto Marco ITA 2066 -178 0.27 Â½ 0 0

5 B 18 NC Pinto Antonio ITA 1877 11 0.52 Â½ 0 0

2.63 0 0

16 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1952 Media: 2024.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Harikrishnan.a.ra ITA 2461 -583 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 22 0.53 1 1 1

3 B 6 NC Beretta Giulio ITA 2056 -178 0.27 0 1 1

4 N 12 NC Falchi Claudio ITA 1935 -57 0.42 0 1 1

5 B 27 NC Sartorio Diego ITA 1812 66 0.59 1 2 2

1.89 2 2

FSI - 6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A) - Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

17 Di Liberto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1858 Media: 1858.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 29 NC Jamous Manuel ITA 1808 69 0.6 1 1 1

3 B 9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 -81 0.39 0 1 1

4 N 30 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1804 73 0.6 0 1 1

5 B 21 NC Arun Ria ITA 1862 15 0.52 1 2 2

2.11 2 2

18 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1844 Media: 1915.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mirri Pietro ITA 2158 -281 0.16 0 0 0

2 B 24 NC Campanella Giovanni ITA 1848 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 26 NC Ismayilov Ulvi ITA 1829 48 0.57 0 0 0

4 B 23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 21 0.53 1 1 1

5 N 15 NC Giannini Mario ITA 1888 -11 0.48 Â½ 1 1

2.28 1 1

19 Ortobelli Lozza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1900 Media: 1971.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cagnotto Marco ITA 2066 -190 0.25 0 0 0

2 N 25 NC Dragoni Gianfranco ITA 1830 46 0.56 1 1 1

3 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 1971 -95 0.37 1 2 2

4 N 6 NC Beretta Giulio ITA 2056 -180 0.26 0 2 2

5 B 12 NC Falchi Claudio ITA 1935 -59 0.42 0 2 2

1.86 2 2

20 Caputo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2095 Media: 1901.50 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 NC Bemporad Filippo ITA 1971 -106 0.36 Â½ 0 0

3 B 11 NC Monti Marco ITA 1944 -79 0.39 Â½ 0 0

4 N 21 NC Arun Ria ITA 1862 3 0.5 1 1 1

5 B 26 NC Ismayilov Ulvi ITA 1829 36 0.55 1 2 2

1.8 2 2

FSI - 6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A) - Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

6Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - A (2404083A)
Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

21 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1740 Media: 1888.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Reale Simone ITA 2060 -198 0.24 0 0 0

2 B 26 NC Ismayilov Ulvi ITA 1829 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 27 NC Sartorio Diego ITA 1812 50 0.57 1 1 1

4 B 20 NC Caputo Lorenzo ITA 1865 -3 0.5 0 1 1

5 N 17 NC Di Liberto Michele ITA 1877 -15 0.48 0 1 1

2.34 1 1

22 Confalonieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2051 Media: 1901.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Beretta Giulio ITA 2056 -198 0.24 0 0 0

2 N 14 NC Porpora Ivano ITA 1903 -45 0.44 1 1 1

3 B 12 NC Falchi Claudio ITA 1935 -77 0.39 1 2 2

4 N 28 NC De Lerma Andrea ITA 1809 49 0.57 1 3 3

5 B 30 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1804 54 0.58 Â½ 3 3

2.22 3 3

23 Martirosyan Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1829 Media: 1901.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Marcenaro Alessandro ITA 2017 -161 0.29 0 0 0

2 B 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878 -22 0.47 0 0 0

3 B 14 NC Porpora Ivano ITA 1903 -47 0.43 1 1 1

4 N 18 NC Pinto Antonio ITA 1877 -21 0.47 0 1 1

5 B 25 NC Dragoni Gianfranco ITA 1830 26 0.54 1 2 2

2.2 2 2

24 Campanella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1749 Media: 1898.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1958 -110 0.35 0 0 0

2 N 18 NC Pinto Antonio ITA 1877 -29 0.46 Â½ 0 0

3 B 29 NC Jamous Manuel ITA 1808 40 0.56 1 1 1

4 N 11 NC Monti Marco ITA 1944 -96 0.37 0 1 1

5 N 14 NC Porpora Ivano ITA 1903 -55 0.42 0 1 1

2.16 1 1
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25 Dragoni Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1190 Media: 1924.75 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bodini Ludovico ITA 1950 -120 0.34 0 0 0

2 B 19 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1876 -46 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 NC Marcenaro Alessandro ITA 2017 -187 0.26 0 0 1

5 N 23 NC Martirosyan Davide ITA 1856 -26 0.46 0 0 1

1.5 0 1

26 Ismayilov Ulvi
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1800 Media: 1887.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Monti Marco ITA 1944 -115 0.34 0 0 0

2 N 21 NC Arun Ria ITA 1862 -33 0.45 Â½ 0 0

3 B 18 NC Pinto Antonio ITA 1877 -48 0.43 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 20 NC Caputo Lorenzo ITA 1865 -36 0.45 0 1 2

1.67 1 2

27 Sartorio Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1516 Media: 1881.80 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Falchi Claudio ITA 1935 -123 0.33 Â½ 0 0

2 B 13 NC Rezzonico Paolo ITA 1926 -114 0.34 0 0 0

3 B 21 NC Arun Ria ITA 1862 -50 0.43 0 0 0

4 N 29 NC Jamous Manuel ITA 1808 4 0.51 0 0 0

5 N 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1878 -66 0.41 0 0 0

2.02 0 0

28 De Lerma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1889 Media: 1961.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Porpora Ivano ITA 1903 -94 0.37 1 1 1

2 N 3 NC Andreoni Giuseppe ITA 2139 -330 0.12 0 1 1

3 N 15 NC Giannini Mario ITA 1888 -79 0.39 1 2 2

4 B 22 NC Confalonieri Luca ITA 1858 -49 0.43 0 2 2

5 N 7 NC Marcenaro Alessandro ITA 2017 -208 0.23 0 2 2

1.54 2 2
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29 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1774 Media: 1845.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giannini Mario ITA 1888 -80 0.39 Â½ 0 0

2 B 17 NC Di Liberto Michele ITA 1877 -69 0.4 0 0 0

3 N 24 NC Campanella Giovanni ITA 1848 -40 0.44 0 0 0

4 B 27 NC Sartorio Diego ITA 1812 -4 0.49 1 1 1

5 N 31 NC Dettori Jan ITA 1802 6 0.51 Â½ 1 1

2.23 1 1

30 Cascella Mauro Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 2103 Media: 1910.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 NC Giannini Mario ITA 1888 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 7 NC Marcenaro Alessandro ITA 2017 -213 0.23 1 1 1

4 B 17 NC Di Liberto Michele ITA 1877 -73 0.4 1 2 2

5 N 22 NC Confalonieri Luca ITA 1858 -54 0.42 Â½ 2 2

1.43 2 2

31 Dettori Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1929 Media: 2015.75 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Beretta Giulio ITA 2056 -254 0.19 1 1 2

3 B 5 NC Reale Simone ITA 2060 -258 0.18 0 1 2

4 N 3 NC Andreoni Giuseppe ITA 2139 -337 0.12 0 1 2

5 B 29 NC Jamous Manuel ITA 1808 -6 0.49 Â½ 1 2

0.98 1 2
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